

October 9, 2024

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Ltd.,  
Stock Exchange Building,  
KARACHI-74000.

**RE: E-CREDIT OF 35% FINAL CASH DIVIDEND (D-58)**

Dear Sir;


We are pleased to inform you that on October 9, 2024 International Industries Limited (IIL) has processed E-dividend through Habib Bank Limited for credit of 35% (net) final cash dividend to 4225 shareholders for the year ended June 30, 2024. However, due to the non-availability of the CNIC /International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances to 527 shareholders have been withheld as per Section 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Further, shareholders are requested to register themselves with the CDC's e-Dividend Repository by accessing through <https://eservices.cdcaccess.com.pk> to have information regarding credit of cash dividends, tax & zakat deductions by all companies.

Moreover, we enclose herewith a copy of the announcement of "E-Credit of 35% Final Cash Dividend (D-58)" for your reference before its publication in the newspapers.

Thanking you

Your faithfully,  
For INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.,



M. IRFAN BHATTI  
Company Secretary &  
Head of Legal Affairs

## **E-CREDIT OF 35% FINAL CASH DIVIDEND (D-58)**

We are pleased to inform you that on October 9, 2024, International Industries Limited (IIL) processed an E-dividend through Habib Bank Limited for the credit of 35% Final Cash Dividend to 4,225 shareholders for the year ended June 30, 2024. Further, due to the non-availability of CNIC/International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances of 527 shareholders have been withheld as per Sections 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017

### **E-DIVIDEND MANDATE**

In compliance with Section 242 of the Companies Act, 2017, a public listed company shall pay cash dividends to its eligible shareholders directly into their designated bank account(s).

Therefore, all shareholders of International Industries Limited, who have not provided their bank details, are requested to update their exact IBAN together with the Bank's Name, Branch's Address, CNIC number and correct email address to our Shares Registrar M/s CDC Share Registrar Services Ltd., for shares held in physical form or with respective Participant/Investors Account Services of CDC for shares held in electronic form.

Please note that all dividends will only be remitted electronically to the designated bank accounts and, in the absence of an E-Dividend mandate, such cash dividends will be withheld by the Company.

### **UNCLAIMED DIVIDENDS**

If you have any outstanding/unclaimed dividends, you are hereby requested to immediately contact and lodge your claim with our Shares Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Ltd. In terms of the provisions of Section 244(1)(iii), you are requested to submit a claim, along with any supporting documents (evidence), within ninety (90) days of this notice.

By & Order of the Board  
**INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.**

**M. IRFAN BHATTI**  
Company Secretary &  
Head of Legal Affairs

Karachi  
October 9, 2024

## 35% حتمی نقد منافع کی بذریعہ ای کریڈٹ ادائیگی (D-58)

ہمیں یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 09 اکتوبر 2024 کو انٹرنیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ (IIL) نے 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کیلئے 4,225 شیئرز ہولڈرز کو 35% حتمی نقد منافع کی ادائیگی بذریعہ حبیب بینک لمیٹڈ کر دی ہے۔ علاوہ ازیں، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) / انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) دستیاب نہ ہونے کی وجہ سے 527 شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز کمپنیز (ڈیویڈنڈز کی تقسیم) ریگولیشنز، 2017 کے سیکشنز (i) اور (ii) 6 کے تحت روک لئے گئے ہیں۔

### ای-ڈیویڈنڈ مینڈیٹ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی شرائط کے مطابق پبلک لسٹڈ کمپنیز کیلئے لازم ہے کہ اہل شیئرز ہولڈرز کو نقد منافع کی ادائیگی براہ راست ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ (اکاؤنٹس) میں کریں۔

لہذا انٹرنیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ کے وہ تمام شیئرز جنہوں نے اپنے بینک کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فزیکل شیئرز ہونے کی صورت میں اپنے IBAN کے ساتھ ساتھ بینک کا نام، برانچ ایڈریس، سی این آئی سی نمبر اور درست ای میل ایڈریس ہمارے شیئرز رجسٹرار، میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ یا الیکٹرانک شیئرز کی صورت میں اپنے متعلقہ پارٹنیشن / سی ڈی سی کی انویسٹرز اکاؤنٹ سروسز کو فراہم کریں۔

برائے مہربانی نوٹ کریں کہ تمام منافع صرف نامزد بینک کھاتوں میں الیکٹرانک طور پر بھیجا جائے گا اور ای-ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کی عدم موجودگی میں کمپنی کی جانب سے اس طرح کے نقد منافع کو روک دیا جائے گا۔

### غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز

اگر آپ کے کوئی واجب الادا / غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز ہیں تو آپ سے بذریعہ ہذا درخواست کی جاتی ہے کہ سیکشن (iii) (1) 244 کی شرائط کے تحت ہمارے شیئرز رجسٹرار، میسرز سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سے فوری رابطہ کر کے اپنا دعویٰ دائر کریں۔ آپ سے گزارش کی جاتی ہے کہ اس نوٹس کے نوے (90) دن کے اندر کسی متعلقہ دستاویزات (شہوتوں) کے ہمراہ اپنا دعویٰ جمع کرائیں۔

بحکم بورڈ

انٹرنیشنل انڈسٹریز لمیٹڈ

محمد عرفان بھٹی

کراچی

کمپنی سیکریٹری اینڈ ہیڈ آف لیگل افیئرز

09 اکتوبر 2024